
Aleksander Tšikini mälestusvõistlused 
04.01.2014, Tallinna Spordihall 

 
PB 60m 
Finaal 
1 5 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,59 
2 4 A. Karl SIMOVART 02.12.1999 Tallinna SS Kalev 7,66 
3 3 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 7,91 
4 6 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 7,91 
5 6 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon 8,25 
6 7 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 8,35 
 
Eeljooksud 
1 5 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 Tallinna SS Kalev 7,78 q 3. j. 
2 4 A. Karl SIMOVART 02.12.1999 Tallinna SS Kalev 7,81 q 2. j. 
3 6 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 8,06 q 2. j. 
4 3 Jan Henri TÄLLI 22.06.1999 SK Leksi 44 8,08 q 1. j. 
5 7 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon 8,25 q 1. j. 
6 2 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 8,41 q 3. j. 
7 7 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK 8,48 1. j. 
8 3 Enrico KALLASTE 15.04.1999 SK Põltsamaa 8,53 3. j. 
9 4 Riko JÄRVLEPP 15.04.2000 SK Elite Sport 8,54 2. j. 
10 2 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK 8,67 1. j. 
11 5 Ron Derrick HIBUS 13.01.2000 Nõmme KJK 8,69 3. j. 
12 5 Mihkel ANNUS 19.09.2000 SK Lindon 8,85 2. j. 
13 4 Daniel KEDROV 24.02.2001 Audentese SK 8,98 1. j. 
 5 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP DQ 162.7 1. j. 
 
PA 60m 
Finaal 
1 4 Ruuben-Jaan REKKOR 26.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 7,33 
2 5 Raivo MARIPUU 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 7,37 
3 6 Raiko PAPPEL 06.04.1997 Tallinna SS Kalev 7,48 
4 3 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 7,54 
5 2 Richard NÕMM 25.06.1998 SK Fortis 7,66 
6 7 Robin REIDMA 06.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 7,71 
 
Eeljooksud 
1 5 Raivo MARIPUU 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 7,40 q 2. j. 
2 4 Ruuben-Jaan REKKOR 26.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 7,47 q 4. j. 
3 6 Raiko PAPPEL 06.04.1997 Tallinna SS Kalev 7,57 q 3. j. 
4 3 Rando JALAKAS 15.07.1998 KJK TIPP 7,59 q 1. j. 
5 7 Robin REIDMA 06.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 7,62 q 1. j. 
6 2 Richard NÕMM 25.06.1998 SK Fortis 7,71 q 4. j. 
7 3 Edvard PAAS 23.02.1997 Tallinna SS Kalev 7,76 2. j. 
8 2 Matthias RIMM 21.03.1997 Audentese SK 7,82 2. j. 
9 7 Jaspar OJA 26.07.1997 KJK Järvala 7,86 3. j. 
10 2 Harri KRAMM 12.09.1997 SK Leksi 44 7,86 1. j. 
11 3 Jevgeni ANDRJUŠTŠENKO 10.08.1998 Tallinna SS Kalev 7,93 3. j. 
12 3 Hans-Kristjan TORIM 04.06.1998 Tallinna SS Kalev 7,93 1. j. 
13 4 Mario TINTS 06.09.1997 Nõmme KJK 7,95 3. j. 
14 4 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 7,95 4. j. 
15 5 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 8,02 4. j. 
16 5 Matheus LEEMET 19.01.1998 SK Leksi 44 8,03 2. j. 
17 6 Johannes EK 19.01.1998 Audentese SK 8,04 3. j. 
18 7 Peeter MITT 24.08.1998 KJK Järvala 8,07 2. j. 
19 7 Marko NURK 03.10.1998 KJK Hiiker 8,08 1. j. 
20 5 Vladislav HÄRM 22.05.1998 SK Põltsamaa 8,13 3. j. 
21 7 Markus NORMAK 02.10.1998 Audentese SK 8,14 4. j. 
22 5 Artam KIVISILD 03.12.1998 SK Põltsamaa 8,16 1. j. 
 



MJ 60m 
1 10 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 7,14 q 5. j. 
2 5 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva KJK 7,24 q 3. j. 
3 12 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 7,30 q 1. j. 
4 3 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 7,37 q 3. j. 
5 4 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 7,39 q 4. j. 
6 8 Siimon HÄRM 12.03.1995 SK Põltsamaa 7,65 q 2. j. 
7 6 Marcus LAURI 28.06.1996 SK Fortis 7,70 5. j. 
8 11 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 SK Leksi 44 7,76 3. j. 
9 1 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 7,80 4. j. 
10 6 Martin-Ulvo MAASING 10.11.1995 Tallinna Reaalkooli SK 7,83 1. j. 
11 3 Kaarel MATTISEN 28.04.1995 SK Põltsamaa 7,90 3. j. 
12 7 Harry MARTÕNOV 05.04.1996 SK Fortis 7,97 1. j. 
13 3 Kevin KÕND 16.02.1996 SK Schnelli 7,97 1. j. 
14 3 Erik LEST 26.02.1996 Tallinna SS Kalev 8,03 4. j. 
15 7 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 8,05 5. j. 
16 2 Sander LAIV  KJK TIPP 8,15 5. j. 
Väljaspool arvestust 
 4 Keiso PEDRIKS 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 7,22 5. j. 
 4 Roland JAAMU 26.04.1992 Nõmme KJK 7,31 1. j. 
 3 Janno VEEORG 22.06.1994 Tartu Ü. ASK 7,35 5. j. 
 5 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 7,44 4. j. 
 6 Kert TRUUS 16.08.1993 Individuaalvõistleja 7,54 3. j. 
 7 Matteus MÄGI 26.07.1991 Individuaalvõistleja 7,85 2. j. 
 
MJ 200m 
1 10 Eerik KALJASPOLIK 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 23,27 1. j. 
2 3 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 23,63 2. j. 
3 12 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 23,88 5. j. 
4 8 Siimon HÄRM 12.03.1995 SK Põltsamaa 24,14 2. j. 
5 6 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 24,85 6. j. 
6 5 Maksim MLJAVOV 18.01.1996 Tallinna SS Kalev 25,06 6. j. 
7 6 Martin-Ulvo MAASING 10.11.1995 Tallinna Reaalkooli SK 25,32 4. j. 
8 11 Carl-Caspar KOHV 02.04.1996 SK Leksi 44 25,38 7. j. 
9 7 Silver AMBUR 27.02.1995 SK Leksi 44 25,65 3. j. 
Väljaspool arvestust 
 9 Dmitri MOSENDZ 01.06.1993 Tallinna SS Kalev 23,51 3. j. 
 13 Mihkel KASE 28.09.1993 EMÜ SK 23,79 7. j. 
 4 Roland JAAMU 26.04.1992 Nõmme KJK 23,85 6. j. 
 4 Ruuben-Jaan REKKOR 26.01.1997 Pärnu Kalevi KJK 24,94 4. j. 
 5 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 25,40 5. j. 
 1 Andreas LOKKO 02.02.1994 SK Fortis 25,81 4. j. 
 2 Sergei RJABÕŠKIN 27.02.1992 SK Sportkeskus ee 28,24 1. j. 
 
PB 600m 
1 8 Kevin KOIT 20.09.1999 KJK Hiiker 1.43,82 
2 1 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu SK 1.44,49 
3 7 Igor ANDREJEV 02.08.2001 Audentese SK 1.44,74 
4 9 Rico LEES 26.04.2000 Kuusalu SK 1.45,39 
5 4 Frederik VILMS-JAMSA 15.07.1999 Audentese SK 1.45,65 
6 11 Martin KIVIMAA 23.10.2000 SK Leksi 44 1.45,69 
7 6 Hans Kristjan LAUR 30.07.2000 SK Lindon 1.51,28 
8 2 Enrico VOMPA 21.07.1999 Nõmme KJK 1.55,77 
9 3 Mihkel ANNUS 19.09.2000 SK Lindon 2.02,44 
10 5 Egert GAHLER 29.11.2000 Kuusalu SK 2.09,70 
 
PA 600m 
1 5 Janno JOALA 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 1.29,28 2. j. 
2 3 Johan Markus OLL 25.05.1997 Stamina SK 1.29,84 2. j. 
3 2 Raivo MARIPUU 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 1.30,10 2. j. 
4 3 Matthias RIMM 21.03.1997 Audentese SK 1.31,24 1. j. 
5 8 Eduard ÜLEVAIN 04.02.1997 SK Leksi 44 1.32,01 2. j. 
6 6 Markus Rene PAE 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 1.32,69 2. j. 
7 4 Mark ABNER 01.09.1998 Stamina SK 1.33,20 2. j. 



8 8 Rauno RAND 01.04.1997 Kuusalu SK 1.33,51 1. j. 
9 7 Andre TAMMARU 31.01.1998 KJK Vike 1.33,77 2. j. 
10 1 Vladislav HÄRM 22.05.1998 SK Põltsamaa 1.34,98 2. j. 
11 1 Karl TAMBERG 10.08.1997 Audentese SK 1.35,16 1. j. 
12 7 Leonid LATSEPOV 22.03.1998 Nõmme KJK 1.35,50 1. j. 
13 2 Toomas GERASSIMOV 19.09.1997 Tallinna SS Kalev 1.38,13 1. j. 
14 5 Oliver OLEV 04.03.1997 SK Leksi 44 1.38,60 1. j. 
15 4 Harri KRAMM 12.09.1997 SK Leksi 44 1.39,33 1. j. 
16 9 Marko NURK 02.10.1998 KJK Hiiker 1.44,22 1. j. 
 
MJ 600m 
1 4 Rasmus KISEL 21.07.1996 Audentese SK 1.23,69 2. j. 
2 1 Tauri TAMM 08.02.1996 Audentese SK 1.26,87 2. j. 
3 2 Kristjan KARAMA 24.10.1996 Pärnu Kalevi KJK 1.27,15 2. j. 
4 3 Robertas POZELA 06.05.1996 Pärnu Kalevi KJK 1.27,69 2. j. 
5 5 Mark MENDEL 16.11.1995 Stamina SK 1.29,65 1. j. 
6 11 Mihkel REINKUBJAS 12.12.1996 KJK Vike 1.30,47 2. j. 
7 8 Marti MEDAR 28.05.1996 Stamina SK 1.30,90 1. j. 
8 7 Harry MARTÕNOV 05.04.1996 SK Fortis 1.32,23 1. j. 
9 1 Egon LEINFELD 31.01.1995 SK Leksi 44 1.35,05 1. j. 
Väljaspool arvestust 
 12 Edvin SKOMAROVSKI 24.05.1994 Tallinna SS Kalev 1.27,59 2. j. 
 2 Sergei RJABÕŠKIN 27.02.1992 SK Sportkeskus ee 1.41,43 1. j. 
 
MJ kõrgushüpe 
1  Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 1.90 
1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 
O O XO - XXX 
2 12 Gert VALDSALU 15.11.1995 KJK Järvala 1.80 
1.70 1.75 1.80 1.85 
O O O XX 
3  Egon VAIKSAAR 07.02.1995 SK Leksi 44 1.80 
1.70 1.75 1.80 1.85 
O O XO XXX 
4 6 Marken MURDLA 06.10.1996 Nõmme KJK 1.75 
1.70 1.75 1.80 
XXO O XXX 
Väljaspool arvestust 
  Tõnu KOLL 09.02.1997 Tallinna SS Kalev 1.80 
1.70 1.75 1.80 1.85 
XO O XXO XXX 
 
M kõrgushüpe 
1  Tanel REISMANN 25.02.1992 Tallinna SS Kalev 2.11 
1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14 
O - XO O O - 
2  Deniss TŠERNOBAJEV 03.02.1990 Audentese SK 2.11 
1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 2.14 
O O O O - XXO O O XXX 
3  Hendrik LEPIK 18.04.1990 Audentese SK 2.05 
1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 2.08 2.11 
O O O - O O X-- XX 
4  Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 2.02 
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 2.05 
O O XO O O XXO XXX 
5  Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 1.99 
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
O O XO O O XXX 
6  Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 1.99 
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
O O O O XO XXX 
7  Romet MIHKELS 10.08.1983 SK Altius 1.99 
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 2.02 
O XO O XXO XXO XXX 



8  Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 1.96 
1.85 1.90 1.93 1.96 1.99 
XO O - O XXX 
9  Martin MEIER 29.12.1993 Audentese SK 1.93 
1.85 1.90 1.93 1.96 
XO XO O XXX 
10  Ramo KASK 13.07.1989 SK Leksi 44 1.93 
1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 1.96 
O O O O XXO XXX 
 
PB kaugushüpe (V.A) 
 10 Emil OJAPERV 16.05.1999 KJK TIPP 5.18 
5.10 5.18 4.90 
 6 Karl Erik LAANET 17.03.1999 Audentese SK 5.09 
4.88 X 5.09 
 3 Enrico KALLASTE 15.04.1999 SK Põltsamaa 4.30 
4.30 4.21 X 
 
PA kaugushüpe 
1  Sten Ander SEPP 21.08.1998 Audentese SK 6.22 
X 5.88 X X X 6.22 
2 5 Mark Kristjan HIIR 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 6.10 
5.93 5.69 6.10 X 5.57 6.01 
3 6 Raiko PAPPEL 06.04.1997 Tallinna SS Kalev 5.82 
5.82 5.33 5.00 X 5.66 5.59 
4 4 Mario TINTS 06.09.1997 Nõmme KJK 5.63 
5.48 5.32 5.45 5.63 5.39 5.52 
5 4 Harri KRAMM 12.09.1997 SK Leksi 44 5.60 
5.57 X 5.60 5.46 X 5.56 
6  Jaan Kristjan KAASIK 23.12.1998 SK Fortis 5.59 
5.38 5.54 5.49 5.59 X 5.52 
7  Platon TANAGA 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 5.56 
5.56 5.46 5.50 5.38 X 5.36 
8 7 Robin REIDMA 06.05.1997 Pärnu Kalevi KJK 5.50 
5.50 5.25 5.50 5.19 5.25 5.17 
9 3 Markus TAMM 23.05.1998 SK Fortis 5.39 
X 5.39 5.34 
10  Kert KARBE 15.11.1998 SK Fortis 5.35 
5.35 X 5.07 
11 5 Matheus LEEMET 19.01.1998 SK Leksi 44 5.28 
5.28 5.20 5.00 
12 5 Artam KIVISILD 03.12.1998 SK Põltsamaa 4.74 
4.74 X 3.52 
 3 Matthias RIMM 21.03.1997 Audentese SK NM 
X X X 
 
M kaugushüpe 
1  Henrik KUTBERG 02.11.1992 Audentese SK 7.66 
X 7.63 X 7.66 7.48 X 
2  Kaarel JÕEVÄLI 08.01.1990 Audentese SK 7.45 
6.88 7.27 7.45 X X X 
3 13 Mihkel KASE 28.09.1993 EMÜ SK 7.11 
7.11 7.10 6.89 6.89 X 6.90 
4  Martin SISAS 11.02.1989 Audentese SK 6.92 
X 6.79 6.71 6.87 6.92 6.73 
5  Kristjan ROSENBERG 16.05.1994 EMÜ SK 6.82 
6.70 6.74 6.82 6.58 6.63 6.61 
6  Martin MEIER 29.12.1993 Audentese SK 6.78 
6.50 6.57 6.78 X X 6.70 
7 4 Andre VÄINMA 29.12.1995 KJK Vike 6.78 
- X 6.78 X X X 
8  Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport 6.73 
6.73 6.61 6.69 - - - 



9 5 Ben-Ruuben KALJUVEE 13.04.1995 Põlva KJK 6.69 
- 6.55 6.69 
10  Sören JÕÕRAS 03.08.1992 Kuusalu SK 6.68 
6.65 6.68 X 
11 3 Severi JÕÕRAS 10.04.1995 Kuusalu SK 6.45 
X 6.45 - 
12 5 Janek ÕIGLANE 25.04.1994 Audentese SK 6.42 
5.80 6.42 X 
13  Erik JAGOR 22.05.1992 SK Altius 6.38 
X 6.38 6.35 
14 5 Ott Olaf TRINK 19.07.1995 SK Fortis 6.30 
6.30 6.23 6.20 
15  Egert EIST 28.10.1995 Tartu SS Kalev 6.30 
6.05 5.93 6.30 
16  Jürgen MERILIND 28.10.1994 SK Fortis 5.00 
5.00 X 4.88 
 3 Kaarel MATTISEN 28.04.1995 SK Põltsamaa NM 
X X X 
 
TB 60m 
Finaal 
1 5 Diana STAHOVSKAJA 10.01.2000 Tallinna SS Kalev 8,22 
2 4 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 SK Fortis 8,41 
3 3 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 8,55 
4 2 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 8,60 
5 6 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 8,72 
 7 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK DNS 
 
Eeljooksud 
1 5 Diana STAHOVSKAJA 10.01.2000 Tallinna SS Kalev 8,24 q 2. j. 
2 4 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 SK Fortis 8,54 q 4. j. 
3 6 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 8,57 q 1. j. 
4 3 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 8,58 q 4. j. 
5 7 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 Nõmme KJK 8,60 q 2. j. 
6 2 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 8,62 q 1. j. 
7 3 Brenda ROOSIMÄGI 21.04.1999 Nõmme KJK 8,63 1. j. 
8 5 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 8,66 4. j. 
9 4 Lilijan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 8,66 4. j. 
10 3 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 8,69 2. j. 
11 4 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu SK 8,70 3. j. 
12 7 Marianne PURRU 16.05.1999 SK Fortis 8,71 5. j. 
13 4 Monika MITINA 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 8,73 3. j. 
14 2 Hanne TÕNTS 02.01.2000 Nõmme KJK 8,77 5. j. 
15 5 Elis-Triin TAUN 07.05.2000 SK Lindon 8,80 5. j. 
16 6 Berit KIVISAAR 11.02.1999 SK Fortis 8,85 5. j. 
17 7 Jennifer VIIRA 21.08.1999 SK Fortis 8,89 1. j. 
18 6 Anastasia DANKEVITŠ 17.02.2000 Tallinna SS Kalev 8,89 4. j. 
19 6 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 8,93 3. j. 
20 3 Kristina KUZEMKO 20.05.1999 Tallinna SS Kalev 8,96 3. j. 
21 4 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 9,05 1. j. 
22 4 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 9,05 5. j. 
23 6 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 9,30 2. j. 
24 7 Valeria KALIMULLINA 20.08.2001 Audentese SK 9,47 3. j. 
25 3 Kristiine RÕBANTŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK 9,51 5. j. 
 
TA 60m 
Finaal 
1 7 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu Kalevi KJK 8,31 
2 2 Almendra JÄRFPOLT 21.03.1997 SK Põltsamaa 8,31 
2 4 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese SK 8,31 
4 5 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 8,32 
5 6 Eliis PENEK 01.01.1998 KJK Vike 8,33 
6 3 Kristi MURULA 27.06.1997 Tallinna SS Kalev 8,44 
 



Eeljooksud 
1 5 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 8,37 q 2. j. 
2 4 Marian METSAR 13.03.1997 Audentese SK 8,38 q 1. j. 
3 6 Eliis PENEK 01.01.1998 KJK Vike 8,39 q 3. j. 
4 3 Kristi MURULA 27.06.1997 Tallinna SS Kalev 8,42 q 3. j. 
5 7 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu Kalevi KJK 8,45 q 4. j. 
6 2 Almendra JÄRFPOLT 21.03.1997 SK Põltsamaa 8,46 q 2. j. 
7 6 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 8,47 1. j. 
8 4 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 8,48 2. j. 
9 5 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 8,62 4. j. 
10 3 Karina NOVIKOVA 14.01.1997 Audentese SK 8,70 3. j. 
11 4 Johanna ROHLIN 16.01.1998 SK Fortis 8,71 1. j. 
12 3 Johanna Liisa AIMLA 26.09.1998 SK Fortis 8,73 1. j. 
12 6 Diana SHCHERBININA 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 8,73 2. j. 
14 4 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 8,78 4. j. 
15 3 Britta PÄHKEL 30.11.1997 SK Põltsamaa 8,84 4. j. 
16 4 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 8,89 3. j. 
17 7 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 8,91 4. j. 
18 7 Johanna Maria MÄGI 02.07.1997 SK Fortis 9,05 1. j. 
19 2 Christyn LIIVA 01.01.1998 KJK TIPP 9,05 3. j. 
20 7 Kelli PÕLD 18.12.1997 SK Lindon 9,22 2. j. 
21 7 D. O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 9,24 3. j. 
22 2 Valeria GOFFERT 10.04.1998 Audentese SK 9,44 4. j. 
 

NJ 60m 
Finaal 
1 2 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 SK Fortis 7,98 
2 1 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 8,12 
3 7 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 SK Fortis 8,13 
4 5 Loretta JÜRISOO 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,22 
5 4 Anastassia MOŠINA 27.12.1996 Tallinna SS Kalev 8,36 
6 3 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 8,43 
 

Eeljooksud 
1 2 Sarah ELLERMAA 10.04.1995 SK Fortis 8,08 q 3. j. 
2 7 Ene Liis LISOVIK 28.12.1996 SK Fortis 8,13 q 4. j. 
3 1 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 8,15 q 1. j. 
4 5 Loretta JÜRISOO 26.11.1995 Pärnu Kalevi KJK 8,26 q 2. j. 
5 4 Anastassia MOŠINA 27.12.1996 Tallinna SS Kalev 8,39 q 1. j. 
6 3 Dea LEPIK 14.06.1996 KJK Järvala 8,42 q 5. j. 
7 7 Laura TOOM 21.07.1996 SK Fortis 8,47 5. j. 
8 4 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 SK Fortis 8,51 4. j. 
9 6 Annaliisa LOORITS 31.05.1996 SK Fortis 8,53 5. j. 
10 7 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Audentese SK 8,57 3. j. 
11 3 Jelena VOROBJOVA 17.08.1995 Audentese SK 8,60 3. j. 
12 6 Polina ŠALOVA 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 8,62 4. j. 
13 4 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 8,63 5. j. 
14 6 Merlyn LIPP 16.02.1995 Nõmme KJK 8,65 2. j. 
15 3 Janika SKURATOVSKAJA 27.05.1996 Audentese SK 8,68 1. j. 
16 7 Laura J. METTIS 07.11.1996 Nõmme KJK 8,73 2. j. 
17 4 Beatrice Marlene METSAORG 16.12.1996 Audentese SK 8,83 2. j. 
18 7 Liisi SAGOR 18.07.1996 SK Fortis 8,87 1. j. 
19 4 Viktoria TAMM 01.06.1995 SK Fortis 8,95 3. j. 
Väljaspool arvestust 
 5 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 8,08 4. j. 
 5 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 8,24 5. j. 
 6 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 8,49 1. j. 
 

N 200m 
1 1 Kristina TILLART 22.04.1996 Pärnu Kalevi KJK 26,72 4. j. 
2 8 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 26,82 2. j. 
3 4 Anastassia MOŠINA 27.12.1996 Tallinna SS Kalev 27,83 1. j. 
4 4 Marilin MÄTTIK 14.03.1996 Nõmme KJK 28,94 4. j. 
5 7 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Audentese SK 29,02 2. j. 
6 12 Maria MAROVERJAN 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 32,35 3. j. 



Väljaspool arvestust 
 5 Karina KABRITS 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 26,83 3. j. 
 5 Diana STAHOVSKAJA 10.01.2000 Tallinna SS Kalev 27,62 2. j. 
 7 Ingrid VIILO 24.07.1998 Pärnu Kalevi KJK 28,35 1. j. 
 4 Monika MITINA 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 28,61 3. j. 
 
TB 600m 
1 9 Fanny LAMP 29.01.1999 SK Fortis 1.43,90 
2 3 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 1.48,41 
3 8 Getter Johanna KERM 16.09.1999 KJK Vike 1.49,28 
4 3 Nadezda GRITSKEVICH 18.01.1999 Tallinna SS Kalev 1.51,22 
5 4 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu SK 1.52,16 
6 1 Romi NEEROT 29.11.2000 SK Fortis 1.55,35 
7 7 Melissa Maria AKKEL 03.06.1999 SK Lindon 1.56,29 
8 10 Lisette PLOOMIPUU 08.05.2000 SK Lindon 2.03,03 
9 6 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 2.06,67 
 
TA 600m 
1 13 Elis-Helen STARKOPF 29.09.1997 Nõmme KJK 1.40,25 2. j. 
2 10 Hannagret LUKS 16.09.1998 Nõmme KJK 1.45,19 2. j. 
3 9 Kätlin PILLART 06.02.1997 Kuusalu SK 1.45,61 2. j. 
4 6 Diana SHCHERBININA 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 1.47,15 2. j. 
5 11 Miriam KOPPEL 19.01.1997 Nõmme KJK 1.49,88 2. j. 
6 12 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 1.52,17 2. j. 
7 2 Valeria GOFFERT 10.04.1998 Audentese SK 1.55,02 2. j. 
8 3 Karina NOVIKOVA 14.01.1997 Audentese SK 1.55,50 1. j. 
9 5 Marie TAMMEMÄE  SK Leksi 44 1.56,49 1. j. 
10 7 D. O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK 1.57,41 1. j. 
11 1 Diana VESELOVA 04.02.1998 Tallinna SS Kalev 1.57,89 2. j. 
12 9 Anna VORONENKO 13.11.1998 Tallinna SS Kalev 2.00,93 1. j. 
13 8 Marily LUMISTE 07.04.1997 Kuusalu SK 2.06,78 1. j. 
 
NJ 600m 
1 3 Ketlin KIVI 28.01.1995 SK Leksi 44 1.39,76 2. j. 
2 6 Polina ŠALOVA 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 1.43,95 2. j. 
3 1 Triin KALMU 15.08.1995 SK Sinimäe 1.44,91 2. j. 
4 2 Kristel KOSTABI 28.08.1996 Pärnu Kalevi KJK 1.55,48 1. j. 
5 1 Jelizaveta SUDAKOVA 16.07.1996 Tallinna SS Kalev 2.01,72 1. j. 
3  Karmel KOSTABI 28.08.1996 Pärnu Kalevi KJK DQ 163.3 1. j. 
Väljaspool arvestust 
 5 Dane MUST 08.10.1987 Tallinna SS Kalev 1.38,05 2. j. 
 4 Jevgenia MATEITŠUK 12.07.1989 Tallinna SS Kalev 1.39,50 2. j. 
 10 Triinu TAMBERG 28.08.1993 SK Sinimäe 1.40,50 2. j. 
 
TB kõrgushüpe 
1  Brigita-Liisa PIIPUU 14.01.1999 SK Fortis 1.58 
1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 
O O O O O O O O XXX 
2 6 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 1.58 
1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 
O O O XO XO XO XXX 
3  Ege Teili OJA 14.05.2000 Audentese SK 1.49 
1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 
O - O - XX 
4  Carina PULLERITS 05.04.1999 SK Fortis 1.43 
1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 
O XO XO XO XXX 
5  Emili KAHRO 26.01.2000 Tallinna SS Kalev 1.40 
1.30 1.35 1.40 1.43 
O O O XXX 
6 5 Laura HÄLING 07.05.2001 KJK TIPP 1.35 
1.30 1.35 1.40 
O XO XXX 



7 4 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 1.25 
1.25 1.30 
XO XXX 
Väljaspool arvestust 
  Merili VARTER 07.06.1996 SK Kivilind 1.58 
1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 
O O O O O XO O XO XXX 
  Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 1.58 
1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 
O O O O XXO XXX 
 
TB kaugushüpe 
1 3 Zarina NETŠIPORUK 31.03.1999 Audentese SK 5.19 
X 4.71 X 5.16 5.19 5.07 
2 2 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu SK 5.06 
X 4.89 X - 5.06 X 
3  Marilin MOOR 04.03.1999 Audentese SK 5.05 
4.67 4.87 4.79 4.78 5.02 5.05 
4  Hanna ANDLA 25.09.1999 SK Altius 5.03 
4.79 4.66 4.48 4.74 4.83 5.03 
5  Carina PULLERITS 5.04.1999 SK Fortis 4.97 
4.36 4.39 4.49 4.97 4.50 4.64 
6 4 Lilijan NEEROT 30.06.1999 Nõmme KJK 4.84 
4.84 4.80 4.61 X X 4.73 
7 5 Diana STAHOVSKAJA 10.01.2000 Tallinna SS Kalev 4.82 
4.47 X 4.24 4.82 - - 
8 4 Anette ALAPERT 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 4.60 
4.31 4.48 4.49 X X 4.60 
9  Claudia SIREL 13.02.2000 Tallinna SS Kalev 4.47 
4.22 4.19 4.47 
10 4 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu SK 4.44 
4.26 4.16 4.44 
11 3 Brenda ROOSIMÄGI 21.04.1999 Nõmme KJK 4.32 
3.97 4.32 4.10 
12 4 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 SK Leksi 44 4.29 
4.29 4.18 X 
13  Demi LINK 16.04.1999 Tallinna SS Kalev 4.20 
4.20 4.16 4.10 
14 6 Katre Sofia PALM 20.05.2000 KJK TIPP 4.10 
3.87 4.10 3.27 
15  Melissa PUINENKO 11.06.2000 Tallinna SS Kalev 3.97 
3.97 3.41 - 
16 3 Kristiine RÕBATŠJONOK 30.03.2001 Audentese SK 3.90 
3.68 3.48 3.90 
17 6 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 Audentese SK 3.88 
3.71 3.74 3.88 
18  Linda Mai VAHTRA 09.03.1999 SK Fortis 3.79 
3.56 3.75 3.79 
19 6 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44 3.71 
3.71 X X 
20 7 Marianne PURRU 16.05.1999 SK Fortis 3.65 
 
TA kaugushüpe 
1 5 Darja SMIRNOVA 03.10.1997 Audentese SK 5.04 
5.04 5.01 4.85 4.90 4.94 4.87 
2 12 Vladislava OLEINIK 02.03.1997 Audentese SK 4.88 
4.88 4.82 4.71 4.83 4.85 4.84 
3 4 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 4.88 
X 4.88 4.81 X X X 
4 4 Sirle-Angela SEPP 09.12.1998 Audentese SK 4.84 
X 4.84 4.76 4.75 4.68 4.31 
5  Erika DEMJANJUK 08.06.1997 Audentese SK 4.79 
4.38 4.41 4.65 4.79 X X 



6 6 Eliis PENEK 01.01.1998 KJK Vike 4.75 
X 4.64 X 4.75 4.40 4.46 
7 6 Carmen SILLUTA 15.07.1997 SK Fortis 4.67 
X 4.67 4.66 4.64 X X 
8 3 Britta PÄHKEL 30.11.1997 SK Põltsamaa 4.66 
4.40 4.44 4.66 4.39 4.40 X 
9 7 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 4.54 
X X 4.54 
10 4 Karina ŠTORK 17.04.1997 Audentese SK 4.48 
4.48 4.47 4.31 
11 0 Katariina Sofia PÄTS 08.11.1997 Nõmme KJK 4.15 
4.11 3.90 4.15 
12 2 Almendra JÄRFPOLT 21.03.1997 SK Põltsamaa 4.09 
4.09 X X 
  Aleksandra VORONENKO  Tallinna SS Kalev NM 
X 
 4 Johanna ROHLIN 16.01.1998 SK Fortis NM 
 
NJ kaugushüpe 
1  Berit Betten NAARITS 07.11.1996 SK Fortis 5.50 
5.34 5.50 5.29 5.37 5.48 4.62 
2 8 Grete-Kai TEEÄÄR 02.02.1996 SK Elite Sport 5.44 
X 5.04 X X X 5.44 
3  Gerli ISRAEL 07.02.1995 Tallinna SS Kalev 5.19 
4.94 5.03 5.19 X 5.12 X 
4 7 Anastasia RUBAN 28.01.1996 Audentese SK 5.13 
4.96 5.04 4.98 5.03 5.08 5.13 
5 7 Laura Johanna METTIS 07.11.1996 Nõmme KJK 5.02 
4.74 5.02 4.78 4.97 4.98 X 
6 6 Anet POST 24.10.1996 KJK Hiiker 4.96 
4.82 4.96 4.96 X 4.77 4.66 
7 4 Kelli Marie JAAMA 08.07.1996 SK Fortis 4.89 
4.70 4.73 4.84 4.88 4.69 4.89 
8 3 Kirsi PRUUDEL 09.04.1996 Nõmme KJK 4.85 
X X 4.85 X 4.72 4.69 
9 6 Merlyn LIPP 16.02.1995 Nõmme KJK 4.70 
4.28 4.70 4.59 
10 7 Laura TOOM 21.07.1996 SK Fortis 4.70 
4.70 4.53 X 
11  Anette KÕIV 15.03.1995 Tallinna SS Kalev 4.64 
4.60 X 4.64 
12 6 Annaliisa LOORITS 31.05.1996 SK Fortis 4.63 
4.27 4.63 4.56 
Väljaspool arvestust 
  Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 5.15 
X X 5.15 
  Mari-Liis MURULA 24.08.1994 Audentese SK 5.14 
4.93 5.14 X 
 6 Monika JANSON 01.10.1986 SK Fortis 4.83 
4.83 4.60 4.74 
 5 Mariann SMOLSKI 20.12.1994 SK Leksi 44 4.75 
X 4.59 4.75 
 


